et meiiaam prepoaiti et Conoentos Eedene BkkenptrigßntU pre-

notate pertinenlibos eximeotes illa ab omDi prestacione, aolaeione

Mote, TheloDei sev exaetionibas eoiuacumque (sie). Sane prepositaa

predietos suo et Beelesie aoe et Conuentus nomine nobis Tieissitodiae

spiritali eoneurrens Nos in fratrem sue Ecelesie recepit promittens

nomnittos firmiter quam siocere, quod post obitum nostram fratrum

saorum debeamus asseribt Cafalogo, exequie nostre ae anniuersarius

obitus nostri dies in Vigiliis, MIssis, Elemosinis et eciam in conso-

iaciüiieni fratrum more, qui geritur mortuo dicli loci preposito in

Richerspcrigeiisi Keclesia, pi rpetm; debeaf pera^ji et intenninabiliter

celt'l)iari. In i'iiius rei testimoniuni ad peipetnam rei memoriain

Presentes danuis Litteras nostro Sigillo inuiiUas. Datum Patauie anno

domini M.CCr.IIil. VI. jdus Julii preseiitibus Ylrivo preposito sa/trti

Nycolai. Ortolf'o de Mtteri//;/ ( tnnmico et Vieedomino Patauiensi»

Vlrieo capeUano, OUoiie Notario nostro et aliis pluribus fide

dignis.

Abgedruckt in Mou. boic. IV. 462. (Ofigiisl sn Reiehsnberg.)

464

D.

13iC 15. Jnli. Burgkaum. — INe Hertoge Otto und Stephan von Baiem 60-

twgen die Verleihung eines Hofes tu Algering hei Schärding zu Leibgeding

durch Bischof WemhaN von Ptusau an die Söhne de» Lauiwig Grane.

N08 OHo €i Siephmm dei gratis MaHtti ComäeB Retä,

ces Bawarie tenore presentium profltemnr, Quod reuerendas in

Christo Pater dominus no8ter Wernhardus yenerabilis Ecclesie Pa-

tanieiisis Episcopm consideratis deuotis et fidelibus obsequiis, qui-

bus fidelis noster Lvdwicus Granso ipsum suamque Ecclesiam sin-

cerc prosequitur et quod di^nis digne bene sit, sibi pro meritis et

aliis in exemplum duobus filii.s suis Wei'nhardo videlicet et Wem-
hero de expresso venerabilis Capituli sui beneplacito et consensu

Ctiriam suam oiUicalcm Algeringen sitam prope Schaerdingnm con-

tuUt de plenitudine sue gratie et fauoris ad vite eorum tempore so*

Inmniodo et noo vltra ita, quod predieti Lodmiei Grmuom$ fiüi

eandem Ciiriam, quam diu yixerint, tenere, possidere com omnibus

suis pertineneiis et fructus ipsius percipere debeaatt prout in lostni»

mento dicti doinini nnstri Pataaiensu Episcopi ipsia super bee data

planma eontinetur. Predietia Toro Wemhärä» ei Wemhero fUHa

QranmmU de bac Ince aublatis memorata Curia Algermg com aoia

perlineneiia ad paiaviemtem Eeeteiiam libere et absolute redire

debet eontradietione «{aalibet non ebstante, in eaios rei (estimeniom